

# Strandvejen Cykler ApS

Annasvej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 52 79 30

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

---

Brian Roland Vollesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandvejen Cykler ApS Annasvej 2 2900 Hellerup
	Telefon: 39 62 11 37 E-mail: hellerup@bikeandco.dk
	CVR-nr.: 27 52 79 30 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. december - 30. november 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Roland Vollesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	B. Vollesen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. februar 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detail- og handelsvirksomhed med salg af cykler og cykeltilbehør samt reparation af cykler, samt hermed beslægtede aktiviteter efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 870 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.798</b>	<b>854</b>
1 Personaleomkostninger	-612.555	-613
<b>Driftsresultat</b>	<b>257.243</b>	<b>241</b>
Andre finansielle indtægter	243	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.572	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.914</b>	<b>183</b>
Skat af årets resultat	-45.562	-40
<b>Årets resultat</b>	<b>158.352</b>	<b>143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	140
Overføres til overført resultat	8.352	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.352</b>	<b>143</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25
Deposita	83.166	82
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.166</u>	<u>107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.166</u></b>	<b><u>107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.060.285	1.189
Varebeholdninger i alt	<u>1.060.285</u>	<u>1.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.177	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.177</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	248.460	89
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.310.922</u></b>	<b><u>1.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.419.088</u></b>	<b><u>1.394</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	302.348	294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>702.348</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.189	157
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.039	270
Selskabsskat	25.562	26
Anden gæld	169.950	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.740</u>	<u>710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>716.740</u></b>	<b><u>710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.419.088</u></b>	<b><u>1.394</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. december 2023	250.000	293.996	140.000	683.996
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.352	150.000	158.352
	<b>250.000</b>	<b>302.348</b>	<b>150.000</b>	<b>702.348</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	599.489	600
Andre omkostninger til social sikring	13.066	13
	<u>612.555</u>	<u>613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.121	18
Andre finansielle omkostninger	32.451	40
	<u>53.572</u>	<u>58</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2
Anlægsaktiver	108

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Vollesen Holding ApS, CVR-nr. 27527744, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
